

                    
                        
                            Příjemnou noc, dnes je středa 3.4.2024. 
Svátek slaví Richard, zítra Ivana.






	[image: 2020 predplatne]









	[image: facebook] [image: twitter] [image: youtube] [image: instagram]








[image: Prostějovský Večerník]




	
																																																																			
							[image: Tvarůžkový festival]
						
																

	










			
				
					
	Zpravodajství
	Sport	Basketbal
	Box
	Cyklistika
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Korfbal
	Lední hokej
	Malá kopaná
	Nohejbal
	Tenis
	Volejbal
	Ostatní




	Kultura
	Společnost	Miminka
	Plesy




	Rozhovory
	Seriály	Restaurace
	Proměna
	Tabla
	Koronavirus




	Speciály	Vánoce
	Silvestr




	Soutěže
	Redakce	Předplatné
	Řádková inzerce
	Kontakt
	





			

		


	




	
		
						
			
			
		

	















	
	
				
						
						[image: Dnes pod Ještědem, v pátek znovu v Prostějově]	
						
						Volejbal

						
						
										Dnes pod Ještědem, v pátek znovu v Prostějově

										
										
								

					

				
						
						[image: Fekál „na Pujmance“]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Fekál „na Pujmance“

										
										
								

					

				
						
						[image: Jiří Wolker má hrob  podle svého gusta]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Jiří Wolker má hrob  podle svého gusta

										
										
								

					

				
						
						[image: Pochlubte se fotografií, jak prožíváte Velikonoce u vás doma]	
						
						Soutěže

						
						
										Pochlubte se fotografií, jak prožíváte Velikonoce u vás doma

										
										
								

					

			

	
	
	








			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: Půjčila si přes půl milionu, nesplácela]Půjčila si přes půl milionu, nesplácela
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Využil nepozornosti]Využil nepozornosti
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Zachovala se čestně]Zachovala se čestně
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Sousedské naschvály]Sousedské naschvály
Krimi zprávy
							

												

																


									

			

		
				
			






	[image: banner 360x240]




			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: ]Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

																


									

			

		
				
			









	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	





	    

		
			

		
	










	[image: Počasí v Prostějově]













Zpravodajství
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Fekál „na Pujmance“]Fekál „na Pujmance“
Zpravodajství 
Tento člověk musí být nemocný. Hodně. Koncem minulého roku jsme informovali o tom, že městský dům v ulici Marie Pujmanové 10 ve Vraho...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Jiří Wolker má hrob  podle svého gusta]Jiří Wolker má hrob  podle svého gusta
Zpravodajství02. 04. 2024


	[image: Kraj rozdělí včelařům půl milionu korun]Kraj rozdělí včelařům půl milionu korun
Zpravodajství02. 04. 2024


	[image: Panely do mantinelů ]Panely do mantinelů 
Zpravodajství02. 04. 2024


	[image: Štamgasti slaví. Hostinec U Posledního haléře opět otevřel]Štamgasti slaví. Hostinec U Posledního haléře opět otevřel
Zpravodajství02. 04. 2024


	[image: Krumsín bude uzavřen]Krumsín bude uzavřen
Zpravodajství02. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Jesenice]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 04a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 04b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 05a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 05b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	










	[image: 2020 miminka]













Sport
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Dnes pod Ještědem, v pátek znovu v Prostějově]Dnes pod Ještědem, v pátek znovu v Prostějově
Volejbal
Během tohoto týdne bude pokračovat semifinálová série extraligy žen ČR 2023/24 mezi prostějovskými a libereckými volejbalistkami dalšími ...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Hokejisté si vybojovali místo v baráži]Hokejisté si vybojovali místo v baráži
Lední hokej02. 04. 2024


	[image: Tradiční Austin Cup ve Vsetíně byl generálkou  na extraligu, prostějovská trojka skončila čtvrtá]Tradiční Austin Cup ve Vsetíně byl generálkou  na extraligu, pr…
Nohejbal02. 04. 2024


	[image: VOLEJBALISTKY OTEVŘELY SEMIFINÁLE VÍTĚZNĚ!]VOLEJBALISTKY OTEVŘELY SEMIFINÁLE VÍTĚZNĚ!
Volejbal02. 04. 2024


	[image: Taneční škola Pirouette zahájila soutěžní sezónu brilantním úspěchem]Taneční škola Pirouette zahájila soutěžní sezónu brilantním…
Ostatní02. 04. 2024


	[image: Semifinále 1: vékáčko konečně porazilo Duklu a vede 1:0 na utkání!]Semifinále 1: vékáčko konečně porazilo Duklu a vede 1:0 na utk…
Fotogalerie
Volejbal01. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Archív Večerníku]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 06a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 06b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 07a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 07b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







Kultura
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: „Milování v přírodě je zázračné!“ zvěstuje výstava v muzeu]„Milování v přírodě je zázračné!“ zvěstuje výstava v muzeu
Kultura
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru]Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru
Fotogalerie
Kultura02-04-2024


	[image: Rekviem za rytíře v Plumlově]Rekviem za rytíře v Plumlově
Kultura27-03-2024


	[image: Stezka velikonočního zajíčka ve Smržicích]Stezka velikonočního zajíčka ve Smržicích
Kultura28-03-2024


	[image: Otevírání pokladů v Němčicích]Otevírání pokladů v Němčicích
Kultura27-03-2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Studijko]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Express Cash]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Vřesovice]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Muzikál naruby]
						
																

	





	    

		
			

		
	





	
																																																																			
							[image: obec Hrubčice]
						
																

	








Společnost
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: VELIKONOCE PŘIVÍTALI S RUMCAJSEM, DRAVCI A ŠERMÍŘI]VELIKONOCE PŘIVÍTALI S RUMCAJSEM, DRAVCI A ŠERMÍŘI
Společnost
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Němčické dětské mažoretky  na prahu nové sezóny]Němčické dětské mažoretky  na prahu nové sezóny
Společnost02. 04. 2024


	[image: Modeláři zaplnili Sportcentrum]Modeláři zaplnili Sportcentrum
Společnost02. 04. 2024


	[image: Dětičky za „mřížemi“]Dětičky za „mřížemi“
Společnost02. 04. 2024


	[image: V Dětkovicích hrkali veteráni]V Dětkovicích hrkali veteráni
Společnost02. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 08_reklama02]
											

	










	
																																																		[image: 09_reklama02]
											

	










Rozhovory
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Martin Müller: „Bod z venku má svou cenu, i když náš výkon měl ještě rezervy. Musí si to sednout, abychom se zlepšovali“abychom se zlepšovali“]Martin Müller: „Bod z venku má svou cenu, i když náš výkon měl ještě rezervy. Musí si to sednout, abychom se zlepšovali“
Rozhovory
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Trojnásobný mistr ČR v boxu Dorian Kropog: „V OHBC Prostějov  máme výborné podmínky i partu, pracujeme na svém zlepšování“]Trojnásobný mistr ČR v boxu Dorian Kropog: „V OHBC Prostějov  máme výborné podmínky i partu, pracujeme na svém zlepšování“
Rozhovory02. 04. 2024


	[image: Raquel Löff: „Jsme odhodlané společně bojovat na maximum  i za zraněnou Španky, jedině tak můžeme jako tým uspět“]Raquel Löff: „Jsme odhodlané společně bojovat na maximum  i za zraněnou Španky, jedině tak můžeme jako tým uspět“
Rozhovory29. 03. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			





Anketa

	
		
			Kam se chystáte o VELIKONOCÍCH na Prostějovsku?

					
											
						Na zámek do Čech pod Kosířem (34)
											
											
						

										
	
											
						Na rytíře do Plumlova (23)
											
											
						

										
	
											
						Na probouzení broučků do Němčic nad Hanou (11)
											
											
						

										
	
											
						Na stezku velikonočního zajíčka do Smržic (13)
											
											
						

										
	
											
						Na velikonoční stezku do Otaslavic (10)
											
											
						

										
	
											
						Spíš nikam (152)
											
											
						

										


		



								Hlasovat
						
		
		
		
			






Blog redaktora
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Blog primátora]Blog primátora
Blog redaktora
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Lukostřelecká parta za 1]Lukostřelecká parta za 1
Blog redaktora02. 04. 2024


	[image: Ať žije papírování]Ať žije papírování
Blog redaktora02. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 10_reklama03]
											

	










	
																																																		[image: 11_reklama03]
											

	










Speciály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nadání může být i prokletí]Nadání může být i prokletí
Speciály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?]Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?
Speciály16. 02. 2024


	[image: Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?]Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?
Speciály16. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: 46 kollarovci]

 

 

 

 

 






Seriály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Areál Oděvního podniku byl prodán]Před 10 lety: Areál Oděvního podniku byl prodán
Seriály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Smrt u Hloučely: byla to vražda?]Stíny minulosti 24: Smrt u Hloučely: byla to vražda? 
Seriály13. 02. 2024


	[image: Škola se bourat nebude!]Starý případ 24: Škola se bourat nebude!
Seriály14. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			



























Videogalerie
[image: ]
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2432
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2432[image: Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)]VideogalerieKamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)

1836[image: Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)]VideogalerieIndiáni v zámeckém parku (říjen 2023)

1675[image: Prohlídky v Plumlově (říjen 2023)]VideogalerieProhlídky v Plumlově (říjen 2023)

1424







	 Zobrazit celou videogalerii












	


	






		
					
									V NĚMČICÍCH SE S OPERETOU OHLÉDLI ZA DOBOU, KDY V RODINĚ VLÁDL MUŽ 							

												


	
			
		

						
				Kultura	

	
	
					Martin Zaoral	
	

	
		13. únor 2020	

	
	
	




	Zobrazení: 22597					
		

	

	    
    	
	         	    

	    

		
	
							

	
		 [image: V NĚMČICÍCH SE S OPERETOU OHLÉDLI ZA DOBOU, KDY V RODINĚ VLÁDL MUŽ ]
    



		
				
	
		








	
		Říká se, že manželství bez hádek je jako svatba bez muziky. V komponovaném pořadu V rodině velí a vládne muž! si publikum v konickém kině Oko užilo téměř vše: svatbu, hádky, problémy v manželství, srandu a hlavně tu muziku. Světem po svatebním veselí je uplynulý pátek 7. února provedli sólisté Národního divadla moravskoslezského v Ostravě, kteří zazpívali melodie z více či méně známých operet a muzikálů.

 
Pořad nesoucí poněkud provokativní a jak se v jeho průběhu ukázalo také zcela ironický název, navazoval na příběh „Když dva se rádi mají“. Ten byl zakončen svatebním duetem Johanna Strausse mladšího ze známé operety Cikánský baron. Světoznámá melodie tentokrát zazněla hned na úvod pátečního pořadu. 


ŠTOČEK V TIŠTĚNÉM VYDÁNÍ








	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice01.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice02.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice03.jpg]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice04.jpg]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice05.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice06.JPG]
														
			
		
	
	 





	Zobrazit fotogalerii na:
	

	https://www.vecernikpv.cz/images/pdf/2015/23_ut_mdd.pdf#sigProId7708256c49





	










	
	
			

			
				
				

					
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	
				


	
	




	
																																																																			
							[image: VNB Reality]
						
																

	










Copyright © 2004 - 2024 Prostějovský Večerník (Haná Press s.r.o.). Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Joomla weby.



[image:  ]




                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          HLAVNÍ NABÍDKA
	  Úvod
	 Zpravodajství
	 Sport	 Basketbal
	 Box
	 Cyklistika
	 Florbal
	 Fotbal
	 Futsal
	 Házená
	 Korfbal
	 Lední hokej
	 Malá kopaná
	 Nohejbal
	 Tenis
	 Volejbal
	 Ostatní


	 Kultura
	 Společnost	 Miminka
	 Plesy


	 Rozhovory
	 Seriály	 Restaurace
	 Proměna
	 Tabla
	 Koronavirus


	 Speciály	 Vánoce
	 Silvestr


	 Soutěže
	 Redakce	 Předplatné
	 Řádková inzerce
	 Kontakt







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                